l Negar provimento ao Pedido de Revisão interposto pela Empresa
Concessionária de Rodovias do Sul S.A. - ECOSUL, devidamente fundamentado nos

autos do Processo em epígrafe. Art. 2 Ratificar a aplicação da pena/idade de multa,

atualizando o valor para R$ 906,00 (novecentos e seis reais), em conformidade com os

itens 13.1.3 e 13.1.4 do Contrato de Concessão 013/00 MT (PJ /CD/215/98) e Resolução
n 3.62 1/2010. Art. 3 Determinar à Superintendência de Gestão - SUDEG, através de

sua Gerência de Finanças e Contabilidade - GEFIN, que proceda com as providências

[...]

J2 Negar provimento ao Pedido de Revio

interposto pela Empresa Concessionária de Rodovias do Sul S.A. - ECOSL)I'
devidamente fundamentado nos autos do Processo em epígrafe. Art. 2 Ratificar

aplicação da pena/idade de multa, atualizando o valor para R$ 226,50 (duzentos e vinte e

seis reais e cinquenta centavos), em conformidade com os itens 13.1.3 e 13.1.4 do

Contrato de Concessão 0 13/00 MT (PJ /CD/215/98) e Resolução n2 3.62 1/2010. Art. 32

Determinar à Superintendência de Gestão - SUDEG, através de sua Gerência de

Finanças e Contabilidade - GEFIN, que proceda com as providências necessárias e ao

[...]

ausência de fatos novos ou circunstâncias relevantes suscetíveis de justificar a

inadequação da sancão aplicada, devidamente fundamentado nos autos do Processo em

epígrafe. Art. 22 Ratificar a aplicação da pena/idade de mu/ta, atualizando o valor para

R$ 226,50 (duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos), em conformidade com os

itens 13.1.3 e 13.1.4 do Contrato de Concessão 013/00 MT (PJ/CD/215/98) e Resolução
n2 3.621/2010. Art. 32 Determinar à Superintendência de Gestão - SUDEG, através de

sua Gerência de Finanças e Contabilidade - GEFIN, que proceda com as providências